
 

 

UCHWAŁA NR 69/VII/15 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 27 maja 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 366/XLIII/06 Rady Miejskiej Nowa Ruda z dnia 29 marca 2006 roku w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013r. Dz. U. poz. 594 ze zm., Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz. U. poz. 379, poz. 1072) 

w związku, z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 1446) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 366/XLIII/06 Rady Miejskiej Nowa Ruda z dnia 29 marca 2006r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków § 4 otrzymuje nowe brzmienie : „Wnioski o dotację składa się w Urzędzie Miasta Nowa 

Ruda.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 maja 2015 r.

Poz. 2391


		2015-05-29T15:20:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




